
Планирани активности за период од 28.03.- 03.04 2020 година 

 

ЕТИКА ВО РЕЛИГИИТЕ 

 

Наставна содржина - Однесување кон себе и другите   

 

ПАТОКАЗИ ЗА ДОБРО ОДНЕСУВАЊЕ КОН СЕБЕ И ДРУГИТЕ 

 

- Секој заслужува внимание и почит, 

- Внимателно слушај додека некој зборува, 

- Не исмејувај никого, 

- Не озборувај никого, 

- Имај доверба во себе, 

ЗАДАЧА:Напиши уште 5 патокази за добро однесување (пример 

може да ти послужи страна 89 од учебникот). 

 

e-mail, majajakimovska@yahoo.com                 

 

        НАСТАВНИК 

                                                                            Маја Јакимовска 

 

 


